CMN | Modelo 60

Câmara Municipal de Nisa | Praça do Município – 6050-358 Nisa | Telf.: 245 410 000 | Fax: 245 412 799 | Contribuinte: 506 612 287
e-mail: geral@cm-nisa.pt | www.cm-nisa.pt

AVISO nº 39/2016

RECOLHA DE LIXO NO CONCELHO DE NISA

Francisco Batista de Sena Cardoso, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Nisa,

faz saber que não haverá recolha de lixo, no concelho de Nisa, na

manhã do dia 24 de abril (domingo) e dia 25 de abril (segunda-

feira).

Solicitamos a colaboração e compreensão de todos os munícipes no sentido de não

colocarem sacos de lixo na via pública e evitarem a disposição dos mesmos nos contentores

por forma a evitar as consequências resultantes da exposição prolongada de resíduos

urbanos.

Nisa, 21 de abril 2016

O Vice-Presidente da Câmara Municipal

Francisco Batista de Sena Cardoso

mailto:geral@cm-nisa.pt